CEPUNA AAMIT CBETOANOAHbBIX

MPOTOH

V4

OKP «HAAEXXAA-5»

[TOAYTTPOBOAHMKOBBIX ACI 04

MMIYIIRe ACIT1 ¢ uokoAamm B15s, B15d - oyHKLIMOHOAbHbBIM
AHAAOT AOMIM HOKOAMBAOHMSA TN CM 28, CM 26

MPUMEHSAIOTCA B DAEKTPOHHbLIX MPUOOPAX, OCBETUTEAbHBIX MPUOOPAX (HA-
3E€MHbIX, ABUALMOHHBIX M MOPCKUX) CMELMAABHOTO HA3ZHAYEHMA. MOAEPHM-
3UPYEMBbIX 1M BHOBb PA3PAOATEIBAEMBIX ODOPYAOBAHUM BOEHHOM TEXHMKM

NMpumeHeHue ACIT 04 NO3BOAMT MOBLICUTb SKCMAYATALMOHHYIO HOAEXHOCTb
SAEKTPOHHOM ANMAPATYPbl, CTOMKOCTb K BO3AEWCTBMIO BHELLIHMX JOOKTOPOB,
YMEHbLLINTb SHEPronoTpebAeHme arperartos, a TaKkke obecneymTb NOBbILLEH-

HYIO KOMJOOPTHOCTb PABOTHI
KaTteropug ka4ecTtsa «BI»
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ACT1 04-28-05-1-1, ACI1 04-28-10-2-1, ACI1 04-28-05-1-2, ACI1 04-28-10-2-2
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ACIT1 04-28-15-3-1, ACI1 04-28-15-3-2
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OCHOBHbIE TEXHMHECKWE NMAPAMETPb

NMPOTOH

/.

UMNyJbC

MNapameTp, eAUHULA
M3IMEPEHMS

3Ha4YeHUE NapameTpa

ACTI
04-28-
05-1-1

ACT1
04-28-
05-1-2

ACTI
04-28-
10-2-1

ACTI
04-28-
10-2-2

ACTI
04-28-
15-3-1

ACTI
04-28-
15-3-2

ACT1
04-28-
20-4-1

ACTT
04-28-
20-4-2

TUM LLOKOAS

B15s

B15d

B15s

B15d

B15s

B15d

B15s

B15d

HOMUWHOABHOE
HAMNPMKEHUNE MUTAHMS
NOCTOSHHOIO TOKA, B

28

AMAMNA30H PETYAMPOBKM
B PEXMME
AMMMUPOBAHMY, B

16-21

MNotTpebAseMbin TOK,
MA, He Boree

25

45

75

115

CseToBOM MoTok*

43,7

43,7

87,2

87,2

150

150

266

266

OcCBeLLLEeHHOCTb
MNOBEPXHOCTM OCM HA
PACCTOIHUM 1 M, AK, HE
meHee, ETm

5.4

5.4

9.9

9.9

18,9

18,9

38

38

MNoTtpebasemas
MOLLIHOCTSb, BT, HE
bonee

0.8

1.4

2,2

3.4

PoaA ToKa B Lenm
MUTAHMS

MOCTOSAHHbIM

LLBeT cBeyeHms

BeAbiM

AManasoH paboumx
Temneparyp, °C

o1 -60°C a0 + 60 °C

HapaboTtka A0 OTKa3Q,
HE MeHee, YacC

50 000 4 B NnpeaeAax CPOKa CAYXObl TCA 25 AeT

Macca, He Boaee, 1

23

AAMHO, MM

37

37 |

44

51

ANMAMETP KOADBI, MM

26

3aMeEHa AOMIN
HOKOAMBAHMS

CM28-5

CM28-10

CM26-15

CM28-20

* CBETOBOM MOTOK YKA3OH CMPABOYHO

Oc

0BGeHHOoCTH:

MaTepraA KOpnyca - METAAA, MAACTUK;
CTOMKOCTb K BO3AEMUCTBMIO MEXAHUYECKMX, OMOAOTUHECKMX CDAKTOPOB U
CMEUMAAbHbIX CPEA CO 3HAYEHUAMM XAPAKTEPUCTMK, COOTBETCTBYIOLLIMX
roynne yHMomUMPOBAHHOTO UCTOAHEHMA 2Y no TOCT PB 20.39.414.1;

CTOMKOCTb K BO3AEMCTBUIO CTATUHECKOTO DAEKTPUYECTBA C MOTEHLMAAOM HE
meHee 2008B;
[AMMAQ - MPOLLEHTHbIM CPOK COXPAHIEMOCTH Tcy Npu Yy = 95% npu XpAHEHUM
B YMAKOBKE MU3FOTOBUTEAS B YCAOBMAX OTAMAMBAEMbBIX XPOAHUAMLLL, XPAHUAMLLL C
KOHAMUMOHMPOBAHMEM BO3AYXA Mo [TOCT B 9.003 - He meHee 25 Aer.

BO3MOXHOCTb PETYAMPOBKM CBETOBOTO MOTOKA BXOAHbBIM HAMPIDKEHUEM M-
TAHUS (MOAAEPXKKA PEXMMA AMMMUPOBAHMS).
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